
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주암면

정책: 주암면 주민생활 편익증진

단위: 시민참여행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 전체

주암면 1,151,751 1,132,321 19,430

주암면 주민생활 편익증진 267,560 251,130 16,430

시민참여행정 운영 217,560 201,130 16,430

참여행정 지원 131,290 124,730 6,560

301 일반보상금 129,290 122,730 6,560

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 127,190 120,630 6,560

○이장 기본수당 91,200 86,400 4,800

○이장 상여금 15,200 14,400 800

○이장 회의참석 수당 18,240 17,280 960

경정 91,200,000원

경정 15,200,000원

경정 18,240,000원

주민자치 및 센터 운영 20,470 10,600 9,870

201 일반운영비 9,080 8,400 680

01 사무관리비 9,080 8,400 680

○주민자치회 사무용품 구입 680 0 680

― 유리칠판 구입 500 0 500

― A4용지 구입 180 0 180

500,000원*1개

18,000원*10상자

401 시설비및부대비 2,000 0 2,000

01 시설비 2,000 0 2,000

○주암면 청사 출입구 CCTV설치

2,000 0 2,0002,000,000원*1대

405 자산취득비 8,390 1,200 7,190

01 자산및물품취득비 8,390 1,200 7,190

○주민자치회 사무공간 조성 5,190 0 5,190

― 컴퓨터 본체 구입 650 0 650

― 컴퓨터 모니터 구입 300 0 300

― 노트북 구입 1,000 0 1,000

― 캐비닛 구입 500 0 500

― 파티션 구입 640 0 640

― 회의용 탁자(8인용)구입 500 0 500

― 의자 구입 1,600 0 1,600

○ 주민자치세터 비디오 프로젝터 구입

2,000 0 2,000

650,000원*1대

300,000원*1대

1,000,000원*1대

250,000원*2개

160,000원*4개

500,000원*1개

200,000원*8개

2,000,000원*1대

행정운영경비(주암면) 149,091 146,091 3,000

기본경비 99,320 96,320 3,000

기본경비 99,320 96,320 3,000

201 일반운영비 53,000 50,000 3,000

02 공공운영비 29,000 26,000 3,000

○전기 사용료 13,000 12,000 1,000

○청사 및 공용 화장실 유지관리비

3,000 1,000 2,000

경정 13,000,000원

경정 3,000,000원


